АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________
22.01.2026                         с.Второе Имангулово                                    № 03-п

Об отмене постановления №156 от 30.11.2023 «Об утверждении порядка подведения итогов продажи муниципального имущества и порядка заключения с покупателем договора
купли-продажи  муниципального
[bookmark: _GoBack]имущества без объявления цены».

На основании протеста прокуратуры№07-01-2026 от 21.01.2026, в соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", администрация муниципального образования Имангуловский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокуратуры №07-01-2026 на постановления №156 от 30.11.2023 «Об утверждении порядка подведения итогов продажи муниципального имущества и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи  муниципального  имущества без объявления цены» от 21.01.2026 удовлетворить.
2. Признать утратившим силу постановление №156 от 30.11.2023 « Порядок подведения итогов продажи муниципального имущества муниципального образования Имангуловский сельсовет  без объявления цены и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Имангуловский сельсовет  без объявления цены».
3.Контроль за  исполнением настоящего  постановляю оставляю  за собой.
	4.Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Имангуловский  сельсовет.

Глава муниципального образования                                      А.А.Исанчурин

Разослано: официальный сайт, прокуратуре, в дело